
___________________________________________________________________________________________________ 
Daniel Bapst, Responsable Groupe de Terrain  079/606 34 36 

         Fribourg, le 4 juin 2020 

 

 

         Aux membres du groupe de terrain 

        

Diana Sarine 
Groupe de terrain 

 
Répartition des Secteurs de Faune 2020   En gras : Responsable En clair : Suppléant 

 

Sect Nom Adresse NPA, Lieu Contact 
0101 Bapst Christophe Rue de la Sarine 30 1700 Fribourg 079/509 21 03 

0101 De Steiger Adrien Route d’Autafond 90 1782 Autafond 078/819 01 83 

0102 Rey Michaël Route Henri Dunant 14 1700 Fribourg 079/303 92 70 

0102 Bapst Daniel Route du Vallon 82 1720 Chésopelloz 079/606 34 36 

0102 Piller Yann y.piller@hotmail.com 1720 Corminboeuf 079/220 92 86 

0102 Python Pascal La Madry 34 1757 Noréaz 079/391 62 62 

0103 Bapst Claude Rue de la Sarine 30 1700 Fribourg 079/558 53 90 

0103 BossyThomas Route de la Rosière 42 1782 Belfaux 079/674 89 56 

0201 Bossy Fabien Chemin des Rosiers 17 1720 Corminboeuf 079/7960175 

0201 Egger Jéronimo Imp. St-Sébastien 5 1723 Marly 079/107 76 69 

0203N Egger Jéronimo Imp. St-Sébastien 5 1723 Marly 079/107 76 69 

0203 Duvoisin Christophe Duvoisin4@bluewin.ch 1724 Oberried 079/219 14 29 

0203 Raboud Vincent raboud.vincent@gmail.com 1724 Le Mouret 079/952 50 85 

0203 Pochon Baptiste pochon.baptiste@gmail.com 1723  Marly 079/316 64 86  

0203 Aïoutz David david@aioutz.ch 1728 Rossens 079/272 47 67 

0301 Martinez Luis Chemin des Condémines 27 1696 Vuisternens-en-
Ogoz  

079/564 13 57 

0301 Eric Bulliard bulliard.eric@bluewin.ch 1730 Ecuvillens 079/756 92 29 

0302 Guillaume Christophe Pra Derrey 1745 Lentigny 079/6977762 

1404 Rosset Jean-Benoît Route de Corserey 3 1746 Prez-vers-Noréaz 079/6526547 

     

 Clément Anne-Marie Route de Montagny 46 1775 Grandsivaz 079/448 13 24 

 

D’avance, nous te remercions pour ton investissement dans cette activité qui contribue largement à répandre 

une image positive et durable de la chasse fribourgeoise ! 

 
Le responsable  
Groupe de terrain 
 


